
Erhvervsambassadør – Erhvervslivet som medspiller i
unges job- og uddannelsesmuligheder.

Kan du engagere lokale virksomheder i en fælles indsats, der hjælper Næstveds unge godt på vej i
livet? 
Så har vi lige nu muligheden til dig, der ønsker at gøre en forskel for både unge mennesker og det
lokale erhvervsliv i et spændende og alsidigt job, der giver rigtig meget mening.
”Du kommer til at gøre en stor forskel. Du får en spændende og engageret hverdag, hvor du skal
bygge bro imellem offentlige aktører og virksomheder i en fælles indsats, som vil gøre en stor
forskel for de unge, og hjælpe dem til at vælge den rigtige vej i livet, der matcher deres drømme og
muligheder” siger direktør i Næstved Erhverv A/S Rasmus Holst-Sørensen.
 
Ny ungeindsats, hvor erhvervslivet spiller en stor rolle
Næstved Kommune har stort fokus på, at de unge får en ungdomsuddannelse, da det kan være
vejen til både trivsel, uddannelse og job.
Erhvervslivet er en vigtig medspiller i den indsats. Gennem fritidsjobs, praktikforløb, særligt
tilrettelagte undervisningsforløb, mentorordninger og meget andet kan erhvervslivet være kraftigt
medvirkende til, at et ungt menneske inspireres, motiveres og får værktøjerne til at skabe sin egen
fremtid.
Næstved Erhverv A/S søger derfor en erhvervsambassadør, der kan bygge bro og engagere lokale
virksomheder i et tæt samarbejde med folkeskoler, uddannelsesinstitutioner, uddannelsesvejledere
m.fl.
Indsatsen er lagt hos Næstved Erhverv for at sikre, at erhvervslivets engageres med udgangspunkt
i virksomhedernes behov og motivation for at engagere sig i et ungt menneske. 
Vi er overbeviste om, at den tilgang er vejen til succesfulde forløb og varige samarbejder med
lokale virksomheder. Indsatsen er ny, så du får et stort ansvar for at opbygge det helt rigtige tilbud
til vores lokale erhvervsliv.
 
Erhvervsambassadøren bygger bro imellem unge og erhvervslivet
Din hverdag vil være præget af et tæt samarbejde med aktører i uddannelsessystemet og en
opsøgende indsats rettet mod det lokale erhvervsliv. 
Du bliver virksomhedernes guide til de mange muligheder, der er for at engagere sig i et ungt
menneske, og du bliver de unges guide i at vælge det rigtige fritidsjob eller praktik- eller
undervisningsforløb.
Dine primære arbejdsopgaver bliver

Opsøgende kontakt til lokale virksomheder for at afdække deres behov og interesser for at

engagere sig i et samarbejde med et ungt menneske.

●

Konkret og håndholdt matchmaking mellem virksomhed og ung i samarbejde med kommune,

skoler, uddannelsesinstitutioner og andre relevante aktører.

●

Løbende individuel opfølgning med virksomheder og unge for at sikre gode forløb og varige

resultater.

●

Tæt samarbejde og koordination med en lang række samarbejdspartnere om at udvikle de

bedste tilbud og forløb til unge og virksomheder. 

●

Udvikle indsatsen på basis af evalueringer, så vi hele tiden skaber værdi og de bedst mulige

rammer for at lykkes i samarbejdet.

●

Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med opsøgende arbejde og netværksopbygning i erhvervslivet, og evner at tale

ind i kommercielle behov og løsninger.

●

Har kendskab til arbejdsmarkedsområdet, gerne med indsigt i forhold vedrørende ansættelse

af unge.

●

Har et højt energiniveau og er vant til at tage ansvar for at lykkes med dine opgaver fra start

til slut.

●

Er en stærk kommunikator, der kan skabe tillid, relationer og samarbejde på tværs af

forskellige aktører.

●

Er struktureret, løsningsorienteret, tager ansvar for at skabe succes og er motiveret af at gøre

en forskel.

●
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Få frihed i hverdagen i et pulserende erhvervshus
I Næstved Erhverv A/S er vi snart 11 ansatte, der hver dag går på arbejde for at gøre en forskel for
vores lokalområde. Vi går til opgaverne med stor seriøsitet, individuelt ansvar og klare mål for det,
vi gerne vil nå. 
Vi har alle vores individuelle ansvarsområder, og arbejdet er præget af frihed under ansvar og
fokus på mål og evaluering. Tilrettelæggelsen af arbejdsopgaver og arbejdstid er præget af stor
individuel fleksibilitet.
”Du får inspirerende og dygtige kollegaer, der både stiller krav til hinanden og sætter en ære i at
udvikle sammen, sparre med hinanden og give en hjælpende hånd, når der er behov for det. Såvel
den personlige som den faglige udvikling er i fokus her hos os. Vi har tårnhøje trivselsmålinger,
fællesskabsfølelsen er stærk, og vi er gode til at grine sammen og hjælpe hinanden”, fortsætter
Rasmus Holst-Sørensen.
Vi holder til i Næstved Erhvervshus i hjertet af byen sammen med 5 andre aktører, der ligesom os
arbejder for at skabe kommerciel udvikling i lokalsamfundet. Der er ca. 5 minutter på gåben fra
Næstved Station, men det vil være en fordel, at du har bil til rådighed, da du får mange møder
udenfor huset.
Læs mere om os på www.naestvederhverv.dk
Klar til at gøre en forskel for unge, for virksomhederne og for Næstved?
Så er du meget velkommen til at kontakte direktør i Næstved Erhverv Rasmus Holst-Sørensen på
telefon: 55885251 eller mail: rhs@naestvederhverv.dk. 
Send gerne din ansøgning med CV og andre relevante bilag allerede i dag, men senest tirsdag d.
4. februar 2025 kl. 23.59. 
Samtaler forventes afholdt tirsdag d. 18. og tirsdag d. 25. februar 2025.
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